44
St
ro
m
za
ng
en
Strommesszangen (AC/DC) bis 600 A

Maße ca. 260 x 80 x 40 mm
Gewicht ca. 480 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
ACD-50NAV ACD-50NAV 3729945
Sicherheits-Set 370003 2146666
Lieferumfang:
1 x ACD-50NAV
2 x Messleitungen
1 x Batterie 9 V, IEC 6F22
1 x Bereitschaftstasche
1 x Bedienungsanleitung
1Ω…99kΩ
Data
Hold
CAT IV
600 V
1000 V
AC/DC
Bargraph
L3 L1
L2
ACDC-52NAV
CAT IV Navigator™ Leistungs-
messzange 600 A AC/DC TRMS
Funktionen

Maße ca. 260 x 80 x 40 mm
Gewicht ca. 480 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr. Artikel-Nr.
ACDC-52NAV ACDC-52NAV 3729961
Sicherheits-Set 370003 2146666
Lieferumfang:
1 x ACDC-52NAV
2 x Messleitungen
1 x Batterie 9 V, IEC 6F22
1 x Bereitschaftstasche
1 x Bedienungsanleitung
1Ω…99kΩ
Data
Hold
600 A
AC/DC
CAT IV
600 V
1000 V
AC/DC
Bargraph
L3 L1
L2
Zubehör: